
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:702028385info@sokna.cz        


                            
                

                	
                            Kontakty
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Výběr střešních oken
                        
	
                            Rolety, žaluzie a markýzy
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Střešní okna a stínící doplňky pro značková okna Toso, Velux a Fakro]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Hodnocení obchodu
	Střešní okna TOSO ®	Plastová střešní okna Toso
	Dřevěná střešní okna Toso
	Výlezová střešní okna s lemováním


	Montážní a ovládací doplňky Toso	Montážní zateplovací sada s hydroizolační fólií
	Lemování
	Ovládací doplňky


	Světlíky TOSO pro ploché střechy	Fixní světlík pro ploché střechy
	Elektrický světlík pro ploché střechy
	Elektrické rolety s dálkovým ovládáním
	Přídavné rámy
	Montážní set FAF


	Rolety Toso	Stínící rolety Toso
	Rolety Toso pro úplné zatemnění
	Lamelové žaluzie pro Toso
	Markýzy Toso proti přehřívání interiéru
	Solární předokenní rolety Toso
	Síť proti hmyzu Toso


	Rolety pro Velux	Stínící rolety pro střešní okna VELUX
	Zcelazatemňující rolety na okna VELUX
	Lamelové žaluzie pro střešní okna VELUX
	Venkovní markýzy pro okna Velux
	Síť proti hmyzu pro okna VELUX
	Předokenní solární rolety pro VELUX


	Rolety Dakstra	Stínící rolety DAKSTRA
	Zcela zatemňující rolety Dakstra
	Žaluzie DAKSTRA
	Markýzy Dakstra proti přehřívání interiéru
	Náhradní kliky pro střešní okna Dakstra
	Vnější solární rolety Dakstra
	Sítě proti hmyzu Dakstra


	Rolety pro Fakro	Stínící rolety pro střešní okna FAKRO
	Zcela zatemňující rolety pro střešní okna FAKRO
	Lamelové žaluzie pro střešní okna FAKRO
	Síť proti hmyzu pro Fakro




    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Střešní okna TOSO ® 


    
Montážní a ovládací doplňky Toso 


    
Světlíky TOSO pro ploché střechy 


    
Rolety Toso 


    
Rolety pro Velux 


    
Rolety Dakstra 


    
Rolety pro Fakro 


    
        



                                                                        [image: Dopravu střešních oken, rolet a žaluzií zajišťujeme zdarma po celé ČR již u objednávek nad 5000 Kč.]


                                            [image: Zboží doručujeme nejčastěji do 2 - 3 dnů.]


                                            [image: Technická specifikace střešních oken Toso]


                                            [image: Před montáží]


                                            [image: Údržba]


                                            [image: Montážní video]


                                                                                                                                                    
        
                            Tři nejnovější hodnocení
                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            [image: Dřevěné střešní okna s dvojsklem TOSO - IDEAL DPY B900]
                                    
                
                                                                
                            Dřevěné střešní okna s dvojsklem TOSO - IDEAL DPY B900
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Vágner
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Okna jsme objednali v pondělí odpoledne a už ve středu je dopravce doručil přímo na stavbu, tak jak jsme při objednání požadovali. Dnes máme čtvrtek a okna nám pokrývači právě namontovali. Dodání tedy proběhlo velmi rychle a pokrývači kvalitu oken Toso velice chválí. 
Dávám plný počet hvězdiček za rychlé dodání a za prvotřídní kvalitu dodaných střešních oken. 

Vágner
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: Plastové střešní okna s trojsklem TOSO - EXCELLENT APY B1500]
                                    
                
                                                                
                            Plastové střešní okna s trojsklem TOSO - EXCELLENT APY B1500
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            PETR Stibora
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Jsem spokojen, doporučuji
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: Venkovní markýza na střešní okna Velux]
                                    
                
                                                                
                            Venkovní markýza na střešní okna Velux
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Milan Kadlec
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Teplota v podkroví klesla o několik stupňů. Doporučuji.
                            

            
                    

    

    



                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                            
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Střešní okna a stínící doplňky pro značková okna Toso, Velux a Fakro. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                                                                
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    